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& MataCiliar

1 aa nossa natureza

PRESTAGAO DE CONTAS - MAIO

Vinhedo, 17 de junho de 2025.

[Imo(a). Sr(a) Secretario(a) da Prefeitura Municipal de Vinhedo
Sr. Jose Carlos Belussi Junior

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciag¢ao, a Prestacao de
Contas da parcela recebida em 05/05/2025 (datas do crédito na conta corrente),
proveniente dos recursos repassados pelo Municipio através do Termo de Colaboragao
n° 024/2024 composta dos seguintes documentos, na ordem que seque:

1) Relatério mensal de execugdao do objeto, elaborado por esta organizacéo da
sociedade civil, contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o
cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com os resultados
alcancgados (Inciso I, Art. 66 da Lei 13.019/2014);

2) Anexo RP-10 - Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas;

3) Copia legivel das notas fiscais, em ordem de data de emissdo, RPAs etc.

acompanhadas das cépias dos comprovantes de pagamentos (cheques e/ou das

Transferéncias Eletronicas) e orgamentos.

Copia dos Extratos Bancarios especificos (conta corrente e de aplicagao financeira);

CRF — Certificado de Regularidade do FGTS;

CND Previdenciaria;

Demonstrativo FGTS ( antigo Relatério do SEFIP);

~No O b
— N N

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-vos nossos protestos de estima
e consideracgao.

Documente assinado digitalmente

b JORGE BELLIX DE CAMPOS
g ! Data: 17/06/2025 13:59:46-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Jorge Bellix de Campos

Presidente



Of. N2 54/2025
Em: 03/06/2025
A llustrissima Senhora

Elaine Lima
Agente de Apoio Interno

Secretaria de Planejamento Ambiental - Prefeitura Municipal de Vinhedo

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboracdo 024/2024, conforme
previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de

desembolso, refere-se a parcela/maio 2025, na ordem de R$ 10.000,00 (dez mil reais)

Solicitamos o repasse do recurso para;

Associagdo Mata Ciliar

[61.056.933/0001-95!

Banco do Brasil

ASSOCIAGAO MATA CILIAR
Agéncia: 2427-9 Rua XV de Novembro, 195
Centro - Pedreira - SP 3
Conta corrente: 107487-3 L_ CEP: 13920-009 i’

Jundiai, 03 de junho de 2025

“/ "f}f/‘f;(/;( ; ( e .
Jorge Bellix de Campos . /

>
Presidente da-Associacdo Mata Ciliar



veservar vidas ¢ da nossa natureza,

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Prefeitura Municipal de Vinhedo (UGE)

CONVENIADA: Associagdo Mata Ciliar
CNPJ: 61.056.933/001-95
ENDEREGO/CEP: Rua XV de Novembro, n°195 - Pedreira/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Jorge Bellix de Campos
CPF: 049.013.788-13
OBJETO DO CONVENIO: Realizagdo de Agdes Conjuntas para Conservagéo e Preservagcdo Ambiental
EXERCICIO: 05/2025
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo n°024/2024 01/10/2024 12 meses R$ 120.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA VALORES NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES REPASSADOS
O REPASSE (2) PREVISTOS - R$ DATA DO REPASSE CREDITO R$
05/05/2025 R$ 10.000,00 05/05/2025 550.994.000.696.023 R$ 10.000,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 18.566,45
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 10.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 93,66
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) R$ 28.660,11
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | R$ 28.660,11 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, el

ntre outras.

O(s) signatério(s), na
exercicio seguinte.

de

da

&o Mata Ciliar vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de maio de 2025 bem como as despesas a pagar no

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU COh?fAsglﬁISZ:SI)AS DESPESAS CONTABILIZADAS EM DESPESAS CONTABILIZADAS TOT::GI?AES?“EESSI;EESAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA NESTE EXERCICIO - EXERCICIOS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E PAGAS EXERCICIO (RS) NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
DESPESA (8) RS PAGAS NESTE EXERCICIO - R$ (H) NESTE EXERCICIO - R$ (I) W=H+I) EXERCICIOS SEGUINTES - R$
Recursos humanos (5) R$ 6.508,78 | R$ 6.508,78 | R$ - | R$ 6.508,78 | R$ 6.508,78
Recursos humanos (6) R$ -| R$ -| RS -| R$ - | RS -
Medicamentos R$ -| RS -| RS -| R$ -| R$ -
Material médico e
hospitalar (*) R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Geéneros alimenticios R$ 2.199,00| R$ - | R$ 2.199,00 | R$ 2.199,00 | R$ -
Outros materiais de
consumo R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Servigos médicos (*) R$ -| RS -| RS -| R$ -| R$ -
Outros servigos de
terceiros R$ 392,77| R$ -| RS 392,77 | R$ 392,77 | R$ -
Locagio de imbveis R$ -| RS -| RS -| R$ -| R$ -
Locagdes diversas R$ -| R$ -| RS -| R$ - | RS -
Utilidades publicas (7) R$ -| RS -| RS -| R$ -| R$ -
Combustivel R$ -| R$ -| RS -| RS -| RS -
Bens e materiais
permanentes R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Obras R$ - | R$ -| RS -| RS -| RS -
Despesas financeiras e
bancarias R$ -| RS -| RS -| R$ -| RS -
Outras despesas R$ -| R$ -| RS -| R$ - | RS -
TOTAL R$ 9.100,55 | R$ 6.508,78 | R$ 2.591,77 | R$ 9.100,55 | R$ 6.508,78

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdénomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigoes e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como por exemplo,

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 28.660,11
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 9.100,55
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E-(J-F)) R$ 19.559,56
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 19.559,56

Declaramos, na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

govb

Jundiai, 11 de Junho de 2025.

Jorge Bellix de Campos
Presidente

Documento assinado digitalmente

JORGE BELLIX DE CAMPOS
Data: 17/06/2025 13:32:19-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.

br

aquisicao de bens permanentes.




RELAGAO DOS GASTOS
MAIO/2025

Orgao concessor
Tipo de concesséo (*)
Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Enderego e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura Municipal de Vinhedo
Termo de Colaboragao n°001/2019

Realizagao de Agdes Conjuntas para Conservagao e Preservagcdao Ambiental
2025

61.056.933/0001/95
Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 66.041,64
S % Tipo do ° g o r
>
s E N° Doc. docum_e nto Razéo Social Natureza da 5 £ = ~
© 3 (Nota Fiscal, despesa ‘0 w < o
a8 . o v -
a Recibo) &
Gislaine Gomes dos Santos Pereira
05/05/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 174,72 FGTS: 175,55
Marcela de Souza Silva
05/05/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 174,72 FGTS: 175,55
Jeniffer Driely de Oliveira
05/05/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.909,57 1.909,57
INSS: 168,03 FGTS: 169,60
05/05/25 Descontos Recibo DESCONTOS FUNCIONARIOS (INSS, Imposto | g 1y manos 1 647,65 647,65
de Renda, Contribui¢do Social)
10/05/25 365 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimentagéo 2 2.199,00 2.199,00
08/05/25 95765 DANFE Monte Azul Engenharia Ambiental Ltda Outros Servigos 3 190,77 190,77
12/05/25 186 DANFE Gustavo Chelli de Oliveira Outros Servigos 3 202,00 202,00
9.100,55 0,00/ 9.100,55
RESUMO DAS DEPESAS
PM Vinhedo AMC TOTAL
codigo 1 - Recursos Humanos 1 6.508,78 0,00 6.508,78
codigo 2 - Alimentagédo 2 2.199,00 0,00 2.199,00
codigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 3 392,77 0,00 392,77
Total Geral mensal 9.100,55 0,00 9.100,55
codigo 1 - Recursos Humanos 7.500,00 0,00 7.500,00
codigo 2 - Alimentagédo 2.000,00 0,00 2.000,00
codigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 10.000,00 - 5.503,47

VINHEDO - MAIO/2025

JORGE BELLIX DE CAMPOS
Presidente - Associagao Mata Ciliar

Documento assinado digitalmente

ub JORGE BELLIX DE CAMPOS
g Data: 17/06/2025 13:32:19-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br




ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Maio/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
333 GISLAINE GOMES DOS SANTOS PEREIRA 623020 17 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL V ADMISSAQ: 25/01/2025
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89

[ DATA DO PAGTO :

|
|
|
|

Total Vencimentos Total Descontos
- 06/06/2025 - 2.194,39 218,61
Total Liquido --> 1.975,78
‘ Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 2.194,39 2.194,39 2.194,39 175,55 2.194,39 e
g f)
2\ - = i) [+ ~ > = <3
6)\‘;5&(\»“\{ @Am D Cincine. @35 106 | &)
| \ Assinatura Data
TERMO DE COLABORAGAOQ 024/2024
|  Velorpagopela PM. VINHEDO _ |
Documento n® e T
R$ LS5 2y

+ Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

 Telefone: (11) 4815 5777

& www.mataciliar.org br




MataCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Maio/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
334 MARCELA DE SOUZA SILVA 623020 17 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL V ADMISSAO: 25/01/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Saléario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89
DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
- 06/06/2025 - 2.194,39 218,61
Total Liquido --> 1.975,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.194,39 2.194,39 2.194,39 175,55 2.194,39 il
[——
S — 02 | o IRY
Assinatura

Data

TERMO DE COLABORAG K0 02412024
. Valor pago p,.,mmnm : ) \
Documento n° — ]
RS Joxs 3 !

@Av_ Emilio Antonon, 1000 | Chéacara Aeroporto - Jundiai/SP

D Telefone: (11) 4815 5777 «@ www.mataciliar.org.br



ASSOCIACAO MATA CILIAR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Maio/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
314 JENIFFER DRIELY DE OLIVEIRA 203005 17 0 0 1
EDUCADOR(A) AMBIENTAL ADMISSAQ: 25/04/2024
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuigao Confederativa 2,00 42,40
| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
- 06/06/2025 - 2.120,00 210,43
Total Liquido --> 1.909,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.120,00 2.120,00 2.120,00 169,60 2.120,00 ena

Data

/A]M O3 e IRy
T

TERMO DE COLABORAGAO 024/2024
Valor pago pela PM. VINHEDQ s
PRt

Documento n®
R$ / . NS :Sq-

';,3 Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP () Telefone: (11) 4815 5777 4 www.mataciliar org br



DANFE CONTROLE DO FISCO

et 111111 RN

NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO }

0 - ENTRA
Paulo Sérgio Padovani ke

1-SAIDA 3525 0535 6778 5600 0180 5510 1000 0003 6517 3575 7039
2 Py v - tela Nardi. n° 0. 000.000.365
Estrada Municipal Teresa Baptistcla Nardi, o° S/N N S Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 1 DE 1 ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135251239023238 - 10/05/2025 09:46:21

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF

3821866067116 35.677.856/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE

INOME/RAZAO SOCIAL (CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10/05/2025 09:43:51
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 10/05/2025

IMUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

Pedreira SP 519025314114 09:43:51
FATURA/PARCELAS

NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO

365 2.199,00 0,00 2.199,00
FORMA DE PAGAMENTO MEJIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
Pagamento a Vista Dinheiro 2.199,00
CALCULO DE IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 2.199,00
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-¢
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.199,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF INCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIOUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH CST CFOP | UNID QTD. VLR. UNIT | VLR. TOTAL BC. ICMS VLR ICMS | VLR.IPT |TOT. TRIB. ;\(L:/‘li(.l();:[\
17 Banana 08031000 040 | 5101 CX 14,000{80,00000000 1.120,00
31 (Couve manteiga 07049000 040 | 5101 PCT 4,000{6,000000000 24,00
= o5 i MR S (g ) (L NI stV (N
10 Abobrinha Ttalia** 07099300 040 | 5101 CX 1,000{70.00000000 70,00
- - - - - .. - .- - - 00 - e w -
16 IPepino 07070000 040 [ 5101 CX 2,000 65,00000000 130,00
e ol . ) o o L e i
30 Batata Doce 07142000 | 040 | 5101 CX 2,000(65,00000000 130,00
29 Iaranja 08051000 040 | 5101 CX 2,00090,00000000 180,00
) . . . . ) 00
26 Meldo 08071900 | 040 | 5101 CX 1,000{95 00000000 95,00
32 [Maga 08081000 040 | 5101 CX 2,000( 1 40,0000000 280,00
EIE 4 it o % o ... 000
33 Mamio 08072000 040 | 5101 CX 2,000185,00000000 170,00
00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n 02/2021 firmado

TERMO DE COLABORAGA
00

Valor pago pela nm.%mnszgg -

Documento n° 36y

e P. 790 05

entre a Associa??o Mata Ciliar e a Prefeitura de Vinhedo.

RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani VALOR TOTAL DA NF-¢

0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 10/05/2025 09:43:51 NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR R$ 2.199,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000.000.365

SERIE: 101




13/05/2025, 13:52 Banco do Brasil

; i (G338131340197617017
% 13/05/2025 13:52:12
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9
Conta corrente 107487-3
Creditado
Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5
Conta corrente 7643-0
Valor 2.199,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 13/05/2025 09:14:59
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 13/05/2025 13:52:12

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/temp|ate/~2Fapf-a pj-pendencias~2F%23home

7



Numero da Nota
95765

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGATUBA g

Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da

. . T (o ténci
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e AR e 2y

Cédigo de Verificagado
0000-0009-5765

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ 07.474.132/0001-02 Céd. Mobiliario 57636 Insc. Mun. 57636 Autenticacédo
Nome MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA

4 / Logradouro RUA-MARCOS TOQUETAO Nimero 1336
M ‘t A ' E Bairro JUSSARA CEP 16021-345
(wseza posLica Municipio ARAGATUBA UF sP
Situacéo Nao Optante do Simples Nacional
Telefones (18) 3608-8998
E-Mail's nfe@monteazulambiental.com.br ; contabilidade@monteazulambiental.com.br ; contabilidade@monteazulambiental.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ 61.056.933/0001-95 RGAE 519025314114
Inscrigao Mun. Cod. Mobiliario 0
Nome ASSOCIAGAO MATA CILIAR
E-mail cras.amc.aracatuba@gmail.com; Telefone
inf. Comp.
Logradouro R - 15 DE NOVEMBRO Namero 195
Bairro CENTRO ’ CEP 13920-000
Municipio PEDREIRA UF SP
Complemento Pais BRASIL

INFORMAGOES DA IMPORTAGAO
Data e Hora 08/05/2025 as 11:02:29 Lote 23588
Nimero do RPS 0000-0009-5765 Sequéncia 3

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Alig.
Servico Descrigéo Vir. Unitario Qtde Desconto Tributo Total
. (IBPT) ‘
338 COLETA, TRANSP. TRAT. E DEST. FINAL DE RES. SERV. 198,7200 1,00 0,00 0,00 198,72
SAUDE FAIXA A-E
Valor Total dos Servigos - R$198,72
INFORMAGOES REFERENTES A DISCRIMINAGAQ DOS SERVICOS
Trib. aprox. R$ (Fed. 0,00 Est. 0,00 Mun. 0,00) - Fonte IBPT/FECOMERCIO - REF.: PERIODO DE 01/05/2025 A 31/05/2025 VENCIMENTO: 15/05/2025.
TRIBUTOS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$) Outros Tributos (R$)
CIDE (R$) 1OF (R$) IPI (R$) ICMS (R$)
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 198,72
Atividade
3811400-COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS
Operagao Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsavel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Tomador dos Servigos
Situagao da Nota Fiscal Local do Servigo
Normal Dentro do Municipio
Aliguota (%) Base de Calc. (R$) Vir. Total das Dedugdes (R$) Vir. Total Retido (R$) Vir. do 1SS (R$)
4,0000 198,72 0,00 7,95 7,95

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R§ 190,77

OUTRAS INFORMAGOES (RESERVADO AO FISCO)

O crédito gerado estara disponivel somente apos o recolhimento do ISS desta NF-e.

Recebi(emos) do Prestador: MONTE AZUL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA CNPJ: 07.474.132/0001-02

Os servicos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.® 95765 emitida em 08/05/2025 as 10:51:21 - Cod Verif 0000-0009-5765

Condicées de Pagamento: Vencimento: 15/05/2025 Valor Total R$ 198,72 Valor Liquido R$ 190,77
Ass: em / / ;
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura

TERMO DE COLABORAGAO 024/2024
Valor pago pela P.M. VINHEDO
Documenton® ____ 9 > 75
R$ / (0% O "} );




13/05/2025, 13:53 Banco do Brasil

%; i (G3381313401976171

il Emitir comprovantes (versio antiga) 130002085 13:53: 14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.16

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQO MATA CILIAR
AGENCTIA: 2427-9 CONTA: 107.487-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250513122834732217040
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$190,77
TARIFA: R$1,88
DATA: 13/05/2025 - 13:53:00

PAGO PARA: Monte Azul Engenharia Ambiental Ltda
CNPJ: 7.474.132/0001-02
CHAVE PIX: ©7474132000102
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0008 - CONTA: 00000000000130111250
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,008. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI].

Notificacao enviada em: 13/85/2025 - 13:53:01

DOCUMENTO: ©51301
AUTENTICACAO SISBB: 3.21D.FA2.3A6.810.1B8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35259042244364550000165000000000018625059606327349

Numero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

186 12/05/2025 12/05/2025 16:37:03

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

198 900 12/05/2025 16:37:03 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo

44.364.550/0001-65

(11) 9951-8856

Nome / Nome Empresarial E-mail

GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA 22376422817 VERMELHODH@YAHOO.COM.BR

Enderego Municipio CEP

ABISSINIA, 129, JARDIM BONFIGLIOLI Jundiai - SP 13207-320

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSQCIACAO MATA CILIAR “

Endereco Municipio CEP

15 DE NOVEMBRO, 195, CENTRO Pedreira - SP 13920-009

INTERMEDIARIO DO SERVIGCO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
15.06.03 - Coleta e entrega de
documentos, bens e valores.

Descrigdo do Servigo
Coletas e entregas

Codigo de Tributagéo Municipal

Local da Prestagéo
Jundiai - SP

Pais da Prestacédo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pafs Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jundiai - SP

Namero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributacéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 202,00 = y b
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 202,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 202,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragéo n°024/2024 firmado entre a Associacao

Mata Ciliar e a Prefeitura de Vinhedo

TERMO DE COLABORACA
00
Valor pago pela RM.%INHEZD"gou
Documenton® /3¢,

R$

SR, O




13/05/2025, 13:53 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.16
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCTIA: 2427-9 CONTA: 107.487-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250513124134271113793
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$202,00
TARIFA: R$1,99
DATA: 13/65/2025 - 13:53:01

PAGO PARA: Gustavo C Oliveira

CPF: ***_,764.228-**

CHAVE PIX: 22376422817

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7166 - CONTA: 00000000000000080049

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©513802
AUTENTICACAO SISBB: A.F2D.1AA.C9B.0AF.ED5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com\br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.4,3#/temp|ate/~2F consultas~2F869-1.bb 212



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 61.056.933

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 68834826 Folhaldel
Data e hora da emissao 04/06/2025 11:30:16 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24120206831-40
Data e hora da emissdo 04/12/2024 09:33:10
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



04/06/2025, 11:36

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 61.056.933/0001-95
Razao
Social:
Endereco: RUA 15 DE NOVEMBRO 195 / CENTRO / PEDREIRA / SP / 13920-000

ASSOC MATA CILIAR

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/05/2025 a 23/06/2025

Certificagdo Niumero: 2025052501260443429424

Informacao obtida em 04/06/2025 11:36:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

7



Caédigo Data Abertura
14000002949 14/12/1992
Razéo Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR
Nome Fantasia

AMC

Logradouro

RUA XV DE NOVEMBRO

Bairro

CENTRO

Cidade

PEDREIRA
Atividade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

PRAGA EPITACIO PESSOA, 03 - CENTRO - PEDREIRA

CNPJ: 46.410.775/0001-36

CERTIDAO NEGATIVA
DO MOBILIARIO

COM MUDAS FRUTIF PLANT ORNAM

Situagao
01 - Ativo

CPF/CNPJ
61.056.933/0001-95
Inscrigdo Municipal
14000002949

Numero Complemento

00195

Cep

13920009

UF

SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢édo, deles
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliario abaixo descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente
data, relativamente a Taxa de Fiscalizacdo e ISSQN.ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a
qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 11:37:52 do dia 04/06/2025

Vélida até 04/07/2025

Cdédigo de Controle da Certiddo/Numero 3A6CF64D9A3E64DB

Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:43:00 do dia 22/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/10/2025.

Cédigo de controle da certidao: 817C.280D.D0AE.4260

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO MATA CILI AR (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Certidédo n°: 30945964/ 2025

Expedi ¢cdo: 04/06/ 2025, as 11:51:55

Val i dade: 01/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se gque ASSOCI ACAO MATA CILIAR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 61.056.933/0001-95, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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(G3330308341720671

% 03/06/2025 08:40:09
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 2427-9
Conta corrente 107487-3ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 05/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/05/2025 0994 99015 870 Transferéncia recebida 550.994.000.696.023 10.000,00 C
05/05 14:00 M VINHEDO F M M AMBIENTE
05/05/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 551.969.000.008.967 1.909,57 D
05/05 10:31 JENIFFER DRIELY OLIVEIRA
05/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.501 1.975,78 D
341 0026 22864535866 GISLAINE GOMES DO
05/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.502 1.975,78 D
341 0162 44535071861 MARCELA DE SOUZA
05/05/2025 0000 00000 480 Aplicacéo Poupanca 148 4.138,87 D 0,00C
Poupanca (var.51)
13/05/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 2.199,00 D
13/05 13:52 PAULO SERGIO PADOVANI
13/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.301 190,77 D
13/05 13:53 MONTE AZUL ENGENHARIA AMBI
13/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.302 202,00 D
13/05 13:53 GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA
13/05/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.591,77 C 0,00 C
Poupanga (var.51)
20/05/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 647,65 D
20/05 10:15 ASSOCIACAO MATA CILIAR
20/05/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 647,65 C 0,00 C
Poupanca (var.51)
31/05/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

2427-9 107487-3

Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Maio/2025

Saldo bruto em R$ 0,00
Aplicacoes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
|OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em: R$ 0,00

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/04/2025 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
30/05/2025 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 03/06/2025 as 09:13
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g 11/06/2025 16:13:00
Extratos - Poupanca

EMPRESA

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 2427-9/107487-3 Saldo: 19.003,11 C

Periodo 01/05/2025 a 31/05/2025

Variagao POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO MATA CILIAR

Dt. lancamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informagbes Valor Saldo
30/04/2025 Saldo anterior 18.566,45 C
02/05/2025 05/05/2025 4/4 741 Reajuste Monetario - BACEN 2427-9 3,16 C
02/05/2025 05/05/2025 4/4 737 Juros 2427-9 14,47 C
02/05/2025 05/05/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 3,96 D
06/05/2025 05/05/2025 5/5 880 Aplicacao Automatica Poupanca 2427-9 9.242.705 4.138,87 C
14/05/2025 13/05/2025 248 Resgate Automético 2427-9 9.242.713 2.591,77 D
19/05/2025 20/05/2025 20/4 741 Reajuste Monetério - BACEN 2427-9 11,68 C
19/05/2025 20/05/2025 20/4 737 Juros 2427-9 40,18 C
19/05/2025 20/05/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 11,66 D
20/05/2025 21/05/2025 21/4 737 Juros 2427-9 18,21 C
20/05/2025 21/05/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 5,48 D
20/05/2025 21/05/2025 21/4 741 Reajuste Monetério - BACEN 2427-9 6,15C
21/05/2025 20/05/2025 248 Resgate Automatico 2427-9 9.242.720 647,65 D
21/05/2025 22/05/2025 22/4 741 Reajuste Monetério - BACEN 2427-9 6,87 C
21/05/2025 22/05/2025 22/4 737 Juros 2427-9 20,11 C
21/05/2025 22/05/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 6,07 D
Saldo atual 0,00 C

Saldo blogqueado 0,00 D

Saldo total 19.559,56 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



